85. l. c. 27a, n. 4.

86. l. c. cap. XXXII, 28b, sq., n. 3, 4, 6.

87. Modus significandi essentialis generalissimus Participii est modus significandi per modum *esse indistantis* a substantia, circa quod notandum quod modus *esse* in Participio et in Verbo ab eadem rei proprietate oritur, quae est proprietas fluxus et successionis; et in hoc modo Participium a Verbo non discrepat.

Duns Scotus clarifies the characterization of the part of speech under discussion to the effect that it *participates*, as it were, in the meaning function of the noun and that of the verb, but not in relation to their essential moments, *as though* the participle could simultaneously mean an object as an object and a state of affairs as a state of affairs. This interpretation must be rejected as incorrect, for if it were correct, it would not be understandable why the participle constitutes an *independent* form of meaning—one *specifically* distinct from the others. The “participation” mentioned can *only* refer to the *accidental* modes, insofar as “numerus” and “casus” are proper to the participle as they are to the noun, but “tempus” and “significatio” are also simultaneously proper to it as they are to the verb.⁸⁸ {391/333}

The division of the participle’s special modes of meaning is carried out analogously to those of the verb.⁸⁹

The nominal accidents do not appertain to the participle as such, except on the basis of the *association* with the object that is entailed in its essence.⁹⁰

THE ADVERB

The adverb means *per modum esse*, that is, the thought of the state of affairs is included in its meaning. On closer examination, its function aims to *determine* the *compositio*, that is, the moment of the inherence of a state of affairs in an object, in some way. Because the moment of *compositio* is excluded from the

Modus autem *indistantis* a substantia seu modus uniti substantiae, sumitur ab eadem rei proprietate in Participio, a qua sumitur modus *adjacentis* in Nomine: et *compositio* in Verbo: et haec est proprietas inhaerentis alteri secundum esse. Et non est inconueniens ab eadem rei proprietate modos significandi diversos, non oppositos, oriri: cum modi significandi oppositi in eadem voce possint fundari. Et per hunc modum significandi Participium a Verbo distinguitur, et per ipsum Participium in suum suppositum in constructione et in situ collocatur.

Participium ergo est pars orationis significans per modum esse indistantis a substantia, sive uniti cum substantia quod idem est. Et dicitur *Participium* quasi partem Nominis et partem Verbi *capiens* non partem essentialem id est modum essentialem utriusque. Et quidam dicunt, quod Participium significat per modum *entis* et per modum *esse*, quod falsum est: quia tunc Participium non esset ab utroque distinctum specificè, quod est inconueniens. Sed pro tanto dicitur Participium capere partem Nominis et Verbi: quia habet quosdam modos significandi accidentales modis accidentalibus Nominis et Verbi consimiles, ut statim apparebit. l. c. cap. XXXVI, 32, a, b.